
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 № 11

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.12.2021 № 1112 « Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными

учреждениями Качканарского городского округа, подведомственными
Администрации Качканарского городского округа»

В связи с технической ошибкой, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.12.2021 № 1112 «Об утверждении значений
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, подведомственными Администрации
Качканарского городского округа» изложив строки 14,15 приложения
«Нормативные затраты на 2022 год» в следующей редакции:

07.037.|070371000000000|Публичный14 |1 ее показ музейных|2012 655,0 1,0 2 012 565,0
предметов,
музейных
коллекций

15.|07.005.|070051008000000|Создание1 а концертов и 5 573 506,0 1,0 5 573 596,0
концертных
программ

2. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим при
составлении бюджета Качканарского городского округа на 2022 год и
плановый период2023и 2024 годы.

Тввогрофия +Скиф», 1. Коинницр, ул Суерилиьв, 7а,
Тел, 8-900-11-6-18-91. Зака 909 от 06.11.3031, т 400 экз,



3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского А.А. Ярославцев


